
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

26/04/2022 14:20:09

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

26/04/2022 14:20:42

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00083

 00087

 00088

 00089

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,000.00

 15,709.00

 13,163.13

 1,500.00

29-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 54,372.13
 54,372.13
 54,372.13

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

1504-1997-00246

08019008165911

08019014639780

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

URIVY FRANCISCO AVILEZ BUSTILLO

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

26/04/2022 14:22:56

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00081  01  00001  3,957.13 29-MAR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,957.13
 3,957.13
 3,957.13

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-04928 DILCIA ELIZABETH CENTENO HERNANDEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

26/04/2022 14:25:01

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00076  01  00001  55,000.00 16-MAR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 55,000.00
 55,000.00
 55,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
08019001211019 SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

26/04/2022 14:19:28

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00048

 00049

 00050

 00051

 00052

 00053

 00054

 00055

 00056

 00057

 00058

 00059

 00060

 00061

 00062

 00063

 00064

 00065

 00066

 00067

 00068

 00069

 00070

 00077

 00078

 00079

 00080

 00084

 00085

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,800.00

 26,800.00

 23,800.00

 21,100.00

 19,100.00

 18,800.00

 16,800.00

 15,800.00

 14,000.00

 13,800.00

 11,800.00

 10,300.00

 10,100.00

 9,700.00

 8,224.99

 33,335.50

 20,000.00

 13,000.00

 12,000.00

 4,332.41

 915.67

 561.43

 2,929.00

 69,500.00

 69,500.00

 11,815.00

 1,179.01

 46,333.33

 7,933.33

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

15-MAR-22

15-MAR-22

15-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

29-MAR-22

29-MAR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 550,259.67
 550,259.67
 550,259.67

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1980-02199

0801-1983-02753

0801-1988-11902

1201-1965-00010

1416-1974-00069

0801-1991-04928

0801-1968-01349

0301-1976-00302

1519-1991-00391

1703-1967-00046

1519-1997-00035

0701-1958-00217

1515-1994-00108

1519-1977-00016

0601001

0602001

1519-1976-00108

1501-1987-00226

0826-1998-00223

0601001

0601001

0601001

0602001

1519-1976-00515

1519-1976-00515

0602001

0601001

1519-1976-00515

0801-1988-11902

BESSY KARINA GOMEZ

CAROL SUZETTE MARTINEZ MORALES

MARIO JOSE MORALES ZELAYA

ARNALDO TORRES RUBIO

KAREN MARILIN PACHECO CHINCHILLA

DILCIA ELIZABETH CENTENO HERNANDEZ

SANTOS PABLO MAURICIO VILLALOBOS GALVEZ

JOSE LUIS MADRID MEJIA

NADIA ROCIO MARTINEZ GOMEZ

LIDIET CRUZ NOLASCO

TANIA VALESKA PAGOADA ACOSTA

JOSE ERNESTO ROMERO CARCAMO

HILSY MARIELA GUIFARRO MENDOZA

NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

JOSE MARIA ALONZO MEDINA

JOHNY WILLIAM ZELAYA GUIFARRO

JAFLEK DE JESUS VASQUEZ MENDOZA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

FELIX ARTURO ALONZO MATUTE

FELIX ARTURO ALONZO MATUTE

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FELIX ARTURO ALONZO MATUTE

MARIO JOSE MORALES ZELAYA



ALIMENTOS

República de Honduras

26/04/2022 14:23:57

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

26/04/2022 14:24:27

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00072

 00073

 00074

 00075

 00082

 00086

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 500.00

 224.25

 224.25

 21,872.04

 28,627.96

16-MAR-22

16-MAR-22

16-MAR-22

16-MAR-22

31-MAR-22

30-MAR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 51,948.50
 51,948.50
 51,948.50

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

0804003

0804003

0801011

05019001049734

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

26/04/2022 14:23:31

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

26/04/2022 14:22:31

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	servicios profesionales
	Bienes y Servicios
	viaticos
	combustibles
	servicios personales
	alimentos
	alquileres
	productos farmaceuticos
	otros

