

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MARZO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 SECRETARIA EJECUTIVA Unidad Ejecutora:

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	- I Simulatio				Identificación	Nombre	
00083	01	00001	24,000.00	29-MAR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00087	01	00001	15,709.00	30-MAR-22	1504-1997-00246	URIVY FRANCISCO AVILEZ BUSTILLO	
00088	01	00001	13,163.13	30-MAR-22	08019008165911	REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA	
00089	01	00001	1,500.00	30-MAR-22	08019014639780	INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0025):

54,372.13

54,372.13

54,372.13



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MARZO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00081	01	00001	3,957.13	29-MAR-22	0801-1991-04928	DILCIA ELIZABETH CENTENO HERNANDEZ

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 3,957.13

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,957.13

 TOTAL INSTITUCION (0025):
 3,957.13



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MARZO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00076	01	00001	55,000.00	16-MAR-22	08019001211019	SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 55,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 55,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0025):
 55,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MARZO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Eiecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

Unidad Ejecutora:		001 SECRETARIA EJECUTIVA				
Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
00048	01	00001	36,800.00	14-MAR-22	1501-1980-02199	BESSY KARINA GOMEZ
00049	01	00001	26,800.00	14-MAR-22	0801-1983-02753	CAROL SUZETTE MARTINEZ MORALES
00050	01	00001	23,800.00	14-MAR-22	0801-1988-11902	MARIO JOSE MORALES ZELAYA
00051	01	00001	21,100.00	14-MAR-22	1201-1965-00010	ARNALDO TORRES RUBIO
00052	01	00001	19,100.00	14-MAR-22	1416-1974-00069	KAREN MARILIN PACHECO CHINCHILLA
00053	01	00001	18,800.00	14-MAR-22	0801-1991-04928	DILCIA ELIZABETH CENTENO HERNANDEZ
00054	01	00001	16,800.00	14-MAR-22	0801-1968-01349	SANTOS PABLO MAURICIO VILLALOBOS GALVEZ
00055	01	00001	15,800.00	14-MAR-22	0301-1976-00302	JOSE LUIS MADRID MEJIA
00056	01	00001	14,000.00	14-MAR-22	1519-1991-00391	NADIA ROCIO MARTINEZ GOMEZ
00057	01	00001	13,800.00	14-MAR-22	1703-1967-00046	LIDIET CRUZ NOLASCO
00058	01	00001	11,800.00	14-MAR-22	1519-1997-00035	TANIA VALESKA PAGOADA ACOSTA
00059	01	00001	10,300.00	14-MAR-22	0701-1958-00217	JOSE ERNESTO ROMERO CARCAMO
00060	01	00001	10,100.00	14-MAR-22	1515-1994-00108	HILSY MARIELA GUIFARRO MENDOZA
00061	01	00001	9,700.00	14-MAR-22	1519-1977-00016	NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ
00062	01	00001	8,224.99	14-MAR-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00063	01	00001	33,335.50	14-MAR-22	0602001	INJUPEMP
00064	01	00001	20,000.00	14-MAR-22	1519-1976-00108	JOSE MARIA ALONZO MEDINA
00065	01	00001	13,000.00	14-MAR-22	1501-1987-00226	JOHNY WILLIAM ZELAYA GUIFARRO
00066	01	00001	12,000.00	14-MAR-22	0826-1998-00223	JAFLEK DE JESUS VASQUEZ MENDOZA
00067	01	00001	4,332.41	14-MAR-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00068	01	00001	915.67	15-MAR-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00069	01	00001	561.43	15-MAR-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00070	01	00001	2,929.00	15-MAR-22	0602001	INJUPEMP
00077	01	00001	69,500.00	28-MAR-22	1519-1976-00515	FELIX ARTURO ALONZO MATUTE
00078	01	00001	69,500.00	28-MAR-22	1519-1976-00515	FELIX ARTURO ALONZO MATUTE
00079	01	00001	11,815.00	28-MAR-22	0602001	INJUPEMP
08000	01	00001	1,179.01	28-MAR-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00084	01	00001	46,333.33	29-MAR-22	1519-1976-00515	FELIX ARTURO ALONZO MATUTE
00085	01	00001	7,933.33	29-MAR-22	0801-1988-11902	MARIO JOSE MORALES ZELAYA
			IECUTODA (001)		1	550 250 67

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0025):

550,259.67 550,259.67 550,259.67



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MARZO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MARZO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00072	01	00001	500.00	16-MAR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00073	01	00001	500.00	16-MAR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00074	01	00001	224.25	16-MAR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00075	01	00001	224.25	16-MAR-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00082	01	00001	21,872.04	31-MAR-22	0801011	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00086	01	00001	28,627.96	30-MAR-22	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0025):

51,948.50 51,948.50

51,948.50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MARZO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MARZO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1